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Resultados

Informacion del evento RACESPIRIT CIRCUITO DE CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 17/02/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 34
Mejor tiempo del evento 01:40.164
Media del dia 01:58.978
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.651
Tiempo medio grupo prueba 01:58.775
Pilotos en grupo free 29
Mejor tiempo grupo free 01:40.164
Tiempo medio grupo free 01:59.010




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MaximoMQ free 01:40.164 [ 01:40.164 | 00:00.000 | 00:18.813 | 00:00.000 | 00:18.846| 29
HernandezGE free 01:49.031 [ 00:08.866 | 00:08.866| 00:09.946 | 00:08.866 | 00:09.979| 31
TorresAA free 01:49.994 [ 00:00.963 | 00:09.830 | 00:08.983 | 00:09.830 | 00:09.016| 53
SanchezNA free 01:51.832 | 00:01.837] 00:11.667 | 00:07.146 | 00:11.667 | 00:07.178| 31
NavarroHC free 01:52.004 [ 00:00.172 ] 00:11.840 | 00:06.973 | 00:11.840 | 00:07.005| 41
FastTF free 01:52.049 [ 00:00.045] 00:11.885] 00:06.928 | 00:11.885 | 00:06.960 18
Dominique free 01:52.561 [ 00:00.512 | 00:12.397 | 00:06.416 | 00:12.397 | 00:06.448 | 55
P214190 prueba 01:53.651 [ 00:01.089 | 00:13.487 | 00:05.326 | 00:00.000 | 00:05.124 13
VicentelD free 01:53.957 [ 00:00.305 | 00:13.792 | 00:05.020 | 00:13.792 | 00:05.053 | 23
PetrusS free 01:54.387 [ 00:00.430 | 00:14.223 | 00:04.590 | 00:14.223 | 00:04.623 | 31
CarlosLS free 01:54.417( 00:00.030 | 00:14.253 | 00:04.560 | 00:14.253 | 00:04.593| 34
VicenteTC free 01:55.149 [ 00:00.732 | 00:14.985| 00:03.828 | 00:14.985| 00:03.860| 70
P214773 prueba 01:55.314 [ 00:00.165| 00:15.150| 00:03.663 | 00:01.663 | 00:03.461 20
FranciscoMGJ free 01:55.327| 00:00.012 | 00:15.162 | 00:03.650 | 00:15.162 | 00:03.683 26
OliverLJA free 01:55.364 [ 00:00.037 | 00:15.200 | 00:03.613 | 00:15.200 | 00:03.646 | 27
P127125 prueba 01:56.368 | 00:01.003 | 00:16.203 | 00:02.610| 00:02.716 | 00:02.407 19
JaimeCP free 01:57.563 | 00:01.195| 00:17.399 | 00:01.414 | 00:17.399 | 00:01.446 16
Levy,S free 01:57.707 [ 00:00.144 | 00:17.543 | 00:01.270| 00:17.543 | 00:01.302 | 31
FranciscoJGS free 01:59.508 [ 00:01.800 | 00:19.344 | 00:00.530| 00:19.344 | 00:00.497 | 29
AdrianPT free 01:59.623 [ 00:00.114 | 00:19.458 | 00:00.645| 00:19.458 | 00:00.612 | 27
CristianFC free 02:02.127 [ 00:02.504 | 00:21.962 | 00:03.149| 00:21.962| 00:03.116| 31
AlonsoGJA free 02:04.485 [ 00:02.358 | 00:24.320 | 00:05.507 | 00:24.320 | 00:05.474| 27
AdrianT free 02:05.045 [ 00:00.560 | 00:24.880 | 00:06.067 | 00:24.880 | 00:06.034| 40
GarciaFF free 02:06.843 [ 00:01.798 | 00:26.679 | 00:07.865| 00:26.679 | 00:07.833 10
SergioLR free 02:08.558 [ 00:01.714 | 00:28.393 | 00:09.580 | 00:28.393 | 00:09.547 17
Sayers,D free 02:08.774 [ 00:00.216 | 00:28.609 | 00:09.796 | 00:28.609 | 00:09.763 | 22
P233077 prueba 02:09.768 [ 00:00.994 | 00:29.604 | 00:10.790 | 00:16.117 | 00:10.993 2
SilvaPMA free 02:16.379 [ 00:06.610 | 00:36.215| 00:17.401 | 00:36.215| 00:17.369 | 26
SilvaPSF free 02:32.402 [ 00:16.022 | 00:52.238 | 00:33.424 | 00:52.238 | 00:33.391 9
P212530 prueba 05:38.740 [ 03:06.338 | 03:58.576 | 03:39.762 | 03:45.088 | 03:39.964 6
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